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ถุง LDPE (Low Density Polyethylene bag) ถุง HDPE (High Density Polyethylene bag) 

ถุงฟอยด์ (Foil bag) ถุงสุญญากาศ (Vacuum bag)

ภาชนะเปิด (กรรมวิธีควบคุม)
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LDPE HDPE Foil Vacuum Control
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0 months 3 months 6 months 9 months

0
20
40
60
80

LDPE HDPE Foil Vacuum Control

DPPH (mg Trolox/g) 
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LDPE HDPE Foil Vacuum Control
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